PENETRADOR CONTRA 
O CÓRTEX DO ANIMAL.

Equipafrig 1.0 UND 17.110,73 16.850,00 16.850,00

Total............................R$ 16.850,00

Adjudicado  para  MACROTEC  EQUIPAMENTOS  LTDA  -  EPP  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
11.615.335/0001-30, pelo melhor valor de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, oitocentos e
cinquenta reais), em 23/08/2024.

GENIVAL DE FREITAS SOUSA
ORDENADOR DE DESPESAS